УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

от « 30 » ноября 2023 года № 65 о.д.

Об утверждений Плана осуществления контроля за деятельностью
подведомственных муниципальных учреждений в 2024 году

На основании Постановления администрации ЗАТО Александровск от
19.01.2017 № 76 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью муниципальных учреждений ЗАТО Александровск»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению контроля
за деятельностью подведомственных Управлению культуры, спорта и
молодёжнбой политики администрации ЗАТО Александровск муниципальных
учреждений (приложение № 1).

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО
Александровск.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова

Приложение № 1
к приказу УКСиМП

от 30.11.2023 №65 о.д.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления культуры,
спорта и молодёжной политики
администрации ЗАТО Александровск

4 . С.И. Кузнецова
« А3> Ноября 2023 года

ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Управления культуры, Спорта и молодёжной политики
администрации ЗАТО Александровск

на 2024 год

№
п/п

Наименование и место нахождения
проверяемого муниципального учреждения,

тема контрольного мероприятия,
период проверки

Основание для
проведения

контрольного
мероприятия

Наименование и срок
проведения

контрольного
мероприятия (месяц)

1 2 3 4
1. Муниципальное автономное учреждение

культуры ЗАТО Александровск Мурманской
области «Центр творчества и досуга г. Гаджиево»,
г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д. 40.
Контроль за деятельностью учреждения за 2023
год

Порядок осуществления
контроля за

деятельностью
муниципальных

учреждений ЗАТО
Александровск

февраль

2.'

3.

Муниципальное автономное учреждение
культуры ЗАТО Александровск Мурманской
области «Городской Дворец культуры
«Современник»,
г. Снежногорск, ул. Мира, д. 3.
Контроль за деятельностью учреждения за 2023
год
Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детская школа
искусств г. Гаджиево» ЗАТО Александровск
Мурманской области,
г. Гаджиево, ул. Колышкина, д. 114А.
Контроль за деятельностью учреждения за 2023
год

Порядок осуществления
контроля за

деятельностью
муниципальных

учреждений ЗАТО
Александровск

апрель

Порядок осуществления
контроля за

деятельностью
муниципальных

учреждений ЗАТО
Александровск

сентябрь

4. Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детская школа
искусств г. Снежногорск» ЗАТО Александровск
Мурманской области,
г. Снежногорск, ул. В. Бирюкова, д. 3.
Контроль за деятельностью учреждения за 2023
год

Порядок осуществления
контроля за

деятельностью
муниципальных

учреждений ЗАТО
Александровск

ноябрь

Заместитель начальника Управления
культуры, спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск О.А. Компаниец